Årsmøte  i Mykland Storvald - 2022
Innkalling til årsmøte i Mykland storvald,
28. april kl 19, på Fritun.
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Til lederne av jaktlagene i Mykland Storvald

Dokumentene sendes kun på E-post, samt legges ut på www.Mykland-storvald.  

Sakliste:
	
1. Godkjenning av innkalling og saksliste.
1. Valg av møteleder.
1. Valg av referent.
1. Valg av 2 personer til å underskrive protokollen.
1. Årsmelding.
1. Regnskap.
1. Valg v/valgnemnda. 
1. Fastsetting av godtgjørelse til formannen.
1. Fortsatt ulvejakt – litt info – jaktlagas løyve.
1. Gjennomgang av arealene i Mykland Storvald.
1. Innkomne saker.
1. Resultat av jakta for 2021 ,og beiteregistrering  v/Terje Flaten og Øyvin Froland.
1. Bestandsplan for elg og hjort 2022-2024.

Risdal den 15. mars 2022

For styret
Leder Trygve Usterud



Årsmelding 2021 fra styret i Mykland Storvald

Styret har i 2021 bestått av:

Trygve Usterud, leder
Ola Haugland, nestleder
Nils Erik Usterud, kasserer
Kjell Mjåland, styremedlem
Olav Mjåland, styremedlem

Varamedlemmer: 	Olav Oddbjørn Håland og Eivind Auestad.
	Revisorer: 
	             Sigrid Anne Ramse Bygland og Inger Lene Håland.

	Valgkomite : 
	             Leder Åsulv Bygland, Erik Usterud og Trygve Sperre.

	
	



Styret har gjennom året hatt 1 styremøte, resten har foregått på mail.

Størrelse: 257 997mål. Alt areal i gamle Mykland kommune vest for Tovdalselva.

I 2021 ble all rapportering gjort av lagene selv på hjorteviltregisteret.

Fellingsresultat elg 2021:

Vi er nå ferdige med 3. året av en treårsplanen.
Fellingsresultatet fordelt på jaktlag ligger som vedlegg til årsmeldinga. 
Resultatet viser at vi at vi ikkje helt har klart å nå måla våre. Det er felt 3 ganger så mye hanndyr som hodyr, og vi har felt 20 % kalv. Ungdyr/kalv andelen er nærmest oppnådd. Hvis man bruker felte dyr over 140 kg, av tildelt kvote på 131 dyr, er det felt 30 % over 140 kg. En del lag har nok latt være å felle så mye kalv.
Fellingsprosenten var i 2021 67 %, snitt de siste 3 år 81%.
Styret har gått inn på Hjortevilt.no og henta ut statistikken for felt og sett elg i Mykland Storvald.  

Ungdyr/kalveandel er på 55 % i år, og 57% i snitt de 3 siste år.  Herav kalv på 21 % i år, og 20 % i snitt de 3 siste år. Hovedårsaken til den lave kalveandelen er, at flere lag unnlater å skyte kalv.
Okseandel på over 140 kg er 24 %, og 28,8 i snitt de 3 siste år. Hodyr over 140 kg er på 10 % i år, og 9,5 % i snitt de 3 siste år.


	År
	Sett elg
	Sett ku 
	Sett kalv 
	Sett kalv 
	Prosent ku m/kalv 
	Prosent felt 
	Prosent felt 

	
	 pr. jegerdag
	pr. okse
	pr. ku
	pr. kalveku
	av alle kyr
	hanndyr eldre av sett
	hunndyr eldre av sett

	2009
	0,42
	1,55
	0,54
	1,16
	44,88
	23,4
	14,89

	2010
	0,45
	2,38
	0,64
	1,15
	54,62
	20,51
	20,51

	2011
	0,4
	1,81
	0,62
	1,04
	52,27
	22
	16

	2012
	0,38
	1,87
	0,61
	1,08
	53,51
	20,45
	25

	2013
	0,35
	1,53
	0,81
	1,1
	50
	22,5
	10

	2014
	0,34
	1,58
	0,46
	1
	43,69
	20,83
	18,75

	2015
	0,3
	2,24
	0,65
	1,06
	55,36
	31,43
	14,29

	2016
	0,28
	1,32
	0,58
	1
	51,9
	32,26
	3,23

	2017
	0,35
	1,72
	0,47
	1,11
	41,76
	40
	5,88

	2018
	0,35
	    1,78
	   0,37
	      1,06 
	           35
	       19,61

	      12,09

	2019
	0,32
	    1,66
	   0,55
	       1,13
	           49,1
	       36,9
	        3,7

	2020
	0,45
	    1,92
	   0,6
	      1,09
	           47
	21
	        4,0

	2021
	0,40
	    2,02
	0,6 
	      1,16
	          47,66
	31
	       14





Hjort:

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	9
	11
	5
	8
	10
	11
	14
	15
	11
	9
	9



I 2021 ble det felt 7 hjort.
I 3. års perioden er det felt 9 eldre bukker, 3 eldre hind, 3 ungbukker, 5 unghind, 4 bukkekalver og 1 hindkalv.
Fellingsresultatet er ikke optimalt, og fellingsprosenten er 33 %.
Det er en tankevekker at antall felte dyr er gått nedover de siste årene.


Rådyr:
Fellingsresultatet ligger som vedlegg til årsmeldinga. Felte rådyr siste år:

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	37
	33
	23
	21
	20
	27
	21
	34
	15
	30
	30




I 2021 ble det felt 21 rådyr. 

Mykland Storvald.no
All info legges ut til medlemmene på nettsida. 

Økonomi:
Regnskapet er lagt ved som bilag til årsmeldinga.  Økonomien må karakteriseres som god.

Avslutning:
Styret vil takke for godt samarbeid med jaktlaga og jegere, og med viltnemnd og kommunen i året som er gått.

Risdal 10/3-2021

For styret 

Trygve Usterud
Leder Mykland Storvald.
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